
                        
VILNIAUS FABIJONIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL METODINĖS TARYBOS SUDĖTIES 2022-2023 M. M., TVIRTINIMO 

 

                                                      2022 m. rugsėjo 1 d.   Nr. V-197 

                                                                      Vilnius 

 

Vadovaudamasis „Biudžetinės įstaigos Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos nuostatais“, patvirtintais 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. 1 - 173: 

1. T v i r t i n u  atnaujintą gimnazijos metodinės tarybos sudėtį: 

1.1. Birutė Davainytė – metodinės tarybos pirmininkė, lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė; 

1.2. Rūta Barzdenienė – metodinės tarybos sekretorė, švietimo pagalbos specialistų metodinės grupės 

pirmininkė; 

1.3. Ingrida Dudėnienė – socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

1.4. Rūta Alkimavičienė – gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

1.5. Kristina Siminauskienė – pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė; 

1.6. Julita Urbanavičienė – užsienio kalbų metodinės grupės pirmininkė; 

1.7. Povilas Klimas – fizinio ugdymo metodinės grupės pirmininkas; 

1.8. Leonas Talakauskas – menų metodinės grupės pirmininkas; 

1.9. Ingrida Tunaitytė – tiksliųjų mokslų metodinės grupės pirmininkė. 

2.  P a v e d u   metodinės tarybos veiklą koordinuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Gerda 

Karpavičiūtei.  

 

 

 

Direktorius                                                                                                   Linas Janulionis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


